SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis post indultam Eidem Beato ab Apostolica Sede 

Venerationem constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Sancti Pauli a Cruce, sui legiferi patris, perfectum exemplar Bea
tus Vincentius Maria Strambi se exhibuit. Vix enim Sacerdos factus, ab 
modern Sancto in suam Congregationem exceptus, vel ab initio religiosae 
vitae, ad quantum sanctitatis gradum esset ascensurus ostendit. 

Sacris expeditionibus addictus, innumerabiles animos non modo prae
dicatione sed et praecipue vitae austeritate, al t issimaque paenitentia, 
•Christo lucrifaciebat. 

Maceratensis et Tolentinus Episcopus a Pio VII electus, pastoralia 
officia ad amussim implevit. Nolens impium iuramentum a gallicis inva-
soribus impositum edere, exsilium est passus. Annis, laboribus, paeni
tentiis fractus, Leoni Papae XII, vix electo, episcopatus abdicationem 
iteravit. Pontifex venerando huic seni morem gessit, simulque voluit ut 
in Apostolico Palatio moraretur. Die 1 Ianuarii 1824 Dei Servus ibi
dem sanctissime obiit. 

Servatis de iure servandis, insigni huic Dei Servo Beatificationis ho
nores a Pio Papa XI a. 1925 fuerunt concessi. 

Novis miraculis a Deo, per B. Vincentii Mariae intercessionem, pa
tratis, Canonizationis causa die 25 Novembris 1925 fuit resumpta, atque 
super duabus miris sanationibus, quae hic subduntur, institutae sunt 
Apostolica auctoritate inquisitiones cum in Uritana, tum in Neapoli
tana Curia : de quarum iuridica vi diebus 17 Iulii a. 1929 et 1 Februa
rii a. 1933 pro Uritanis, die vero 30 Iulii a. 1944 pro Neapolitanis edita 
sunt decreta. 

I. Iosepha Arno, civis Manduriensis, Uritanae dioecesis, septuaginta 
quinque annos nata, ingenti ovarica cysti laborabat, quae sua magnitu-
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dine ac pondere probabile mortis periculum constituebat. Tumor hic-
nec naturae viribus, nec medicis remediis sanari poterat nisi tantum 
chirurgico interventu, qui tamen perpensis omnibus infirmae adiunctis,, 
nullimode haberi poterat. 

Verum quod naturae viribus aut humanae industriae impossibile erat,. 
Beati Vincentii Mariae Strambi intercessio, fervide invocata, a Deo ob
tinuit. Intra enim paucorum dierum spatio, Maio mense mediante,, 
anno 1926, omnia morbida phaenomena omnino disparuerunt, nullo adhi
bito humano interventu. 

I I . Sanatio altera puellulam Assumptam D'Agostino respicit, quae a 
gravi inflammatione epiphyseos femoris attacta fuerat. Beato Vincentio* 
Maria invocato, puella in instanti inventa est perfecte sanata. Omnibus; 
consideratis sanationis momentis, hanc praeter naturae leges contigisse,, 
unanimi peritorum iudicio edicitur. 

Iuris ordine servato, die 24 Iunii mensis anno 1947 coram Rmo Car
dinali AlexauJro Verde, Causae Ponente, Antepreparatoria Congrega
tio coacta est, quam die 1 Februarii anni huius Praeparatoria est sub
secuta. Demum die 21 Iunii Generalis habita est coram Ssmo D. N. Pio» 
Papa XII, in qua idem Rmus Cardinalis dubium posuit discutiendum : 
An et de quibus miraculis post indultam eidem Êeato ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. Rmi Cardi
nales, Officiales Praelati, Patresque Consultores suum edidere suffra
gium, Beatissimus vero Pater Suam sententiam ad hunc usque diem 
31 Iulii, Dominicam octavam post Pentecosten, edere distulit, ut Suis; 
praesentiumque ingeminatis precibus divina Voluntas apertius Sibi pate-
fieret. 

Quapropter Binis Cardinalibus Alexandro Verde, Causae Ponente,, 
atque infrascripto S. R. C. Praefecto, nec non R. P. Salvatore Natucci 
Fidei Promotore generali meque Secretario ad Se accitis, Eucharistico-
Sacrificio sancte litato, edixit : Constare de perfecta atque instantánea 

sanatione Iosephae Amò ab ingenti atque insanabili ovarica cysti nec

non de instantánea perfectaque sanatione puellulae Assumptae D'Ago

stino a gravi infiammatoria affectione epiphyseos femoris. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta Sacrae Rituum Con
gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 31 Iulii a. D. 1949. 

£8 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

L. % s. 
t A. Carinci, Archiep. Selene, Secretarius., 
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I I 

ROMANA 
"BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI VINCENTII P AL

LOTTI, SACERDOTIS, FUNDATORIS SOCIETATIS APOSTOLATUS CATHOLICI. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Venerabilis Vincentius Pallotti, Romani Cleri in saeculo decimonono 
insigne decus et ornamentum, totam vitam suam et Societatem Aposto
latus Catholici a se conditam, ad infinitam Dei gloriam, ad destruendum 
peccatum, ad salvandas animas ordinavit. Ad quem finem facilius obti
nendum tres sociorum classes constituit, Sacerdotum nimirum, Soro
rum et laicorum, qui omnes collatis viribus adlaborarent. Verum quo
niam hic est finis quem Unigenitus Dei Filius factus homo sibi propo
suerat, Venerabilis Vincentius uti suae Societatis fundamentum posuit 
eiusdem Domini Nostri imitationem, quam ipse in se totis viribus asse
qui est conatus atque felici exitu, quantum homini licet, est consecu
tus, uti iuridice constat ex Sacrae huius Congregationis decreto edito, 
heroicas eius virtutes approbante. 

Quoniam autem Deus, summe munificus, virtutes Servorum suorum 
magnificenter, saepe quoque coram hominibus, rependit, Vincentii vir
tutes miraculorum gloria honestavit, quae ad beatificationis gloriam ei 
tribuendam viam sternunt. Ex pluribus enim seu gratiis seu miraculis, 
duas miras sanationes actores Sacrae huic Congregationi obtulere, quae 
uti vera miracula ab eadem recognitae sunt. Et sane : 

I. Alexander Lutri, novennis, romanus, die 12 Septembris mensis 
;anno 1898, dum ludibundus, scalarum loriculae insidens prolabitur, e 
tertia contignatione praeceps ad ima ruit. In proximum nosocomium a 
S. Spiritu in Saxia delatus est, ubi a medicis agnita est et gravis cere-
bralis commotio et probabilis basis cranii fractura — quae postea con
firmata est — una cum certo ipsius vitae periculo. Mater pueri, exce
ptam sequenti die ab amicis Ven. Vincentii imaginem filioli adhuc sen
sibus orbati corpori admovit, posuitque sub cervicali, ferventes inge
minans preces. Die 14, mane, sanum eum invenit ab eoque certior est 
facta ipsum vidisse religiosum virum lectum circumeuntem. Mater ima
ginem Venerabilis Vincentii e cervicali arripiens filiólo ostendit, qui 
eum qui sibi apparuerat in ea agnovit. Medens, alter medicus, qui fue
r a t in adulescentia testis, nec non duo officiales periti, immo ipsum me-
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dicum nostrae Congregationis collegium unanimi suffragio sanationem! 
hanc naturales leges transgressam esse edicunt. 

I I . Altera sanatio in oppido Nabburg in Ratisbonensi dioecesi die 12" 
Septembris anno 1947 contigit. Margarita Sandner sclerosi multipla 
quatuor medicorum iudicio a tribunali excussorum, fuit attacta, qui 
morbus per septem supra decem annos eam excruciavit, cum prognosi 
quod ad vitam et sanationem infausta ab iisdem edicta. In quas diagno-
sim et prognosim duo officiales periti atque medicum collegium plene 
conveniunt. 

De utraque sanatione post medici collegii iudicium, die 18 mensis 
Octobris proxime elapsi in Praeparatoria Congregatione actum est, in 
Generali deinceps die 22 Novembris, in qua subscriptus Cardinalis 
S. R. C. Praefectus Causaeque Relator, dubium posuit discutiendum : 
An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Revmi Cardinales, officiales Praelati Patresque Consultores suam quis
que edidere sententiam. Beatissimus vero Pater suam sententiam iuxta 
morem edere noluit, ut Sibi tempus suppeteret ferventibus precibus cae
leste lumen a Deo obtinere. Hunc vero diem ad hoc selegit. Quapropter 
subscriptum Cardinalem S. R. C. Praefectum et Causae Ponentem, 
R. P. Salvatorem Natucci Fidei generalem Promotorem meque Secre
tarium advocavit et, sacrosancto Missae Sacrificio sancte litato, edixit : 
Constare de duobus miraculis, Venerabili Vincentio Pallotti interce